
ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ∆13/763/89 
 
Εγκαταστάσεις σε κτίρια – Αποθήκευση και ∆ιανοµή αερίων για ιατρική χρήση 
(ΦΕΚ 569/Β/11-8-89) 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & ∆ΗΜ. ΕΡΓΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν. 1558/85 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 
2. Το Π.∆ 69/88 «περί Οργανισµού της Γ.Γ.∆.Ε. του Υ.ΠΕ.ΧΩ.∆.Ε.». 
3. Το Ν. 1418/84 για τα ∆ηµόσια Έργα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων και το Π.∆ 609/85 

περί εκτελέσεως ∆ηµ. Έργων. 
4. Την ∆13/403/25-8-88 Απόφαση του Υ.ΠΕ.ΧΩ.∆.Ε. που εγκρίνεται η ΤΟΤΤΕ 2491/86 

«Εγκαταστάσεις σε κτίρια - Αποθήκευση και ∆ιανοµή αερίων για ιατρική χρήση», 
αποφασίζουµε: 

Αναστέλλουµε επ’ αόριστον την εφαρµογή του χρωµατισµού µε πράσινο χρώµα του 
υπολοίπου σώµατος των φιαλών που προορίζονται για ιατρική χρήση (παράρτηµα 2 σελίδα 
79) της ΤΟΤΤΕ 2491/86 «Αποθήκευση και ∆ιανοµή αερίων για ιατρική χρήση». 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Αθήνα, 3 Αυγούστου 1989 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΟΥΒΕΛΑΣ 


